
НА БЕРЕЖ  НО- МО РК В АII1С KOI X) 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХИЕУСЛОНСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ЯР БУЕ МОРКВАШЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ
28.08.2025

КАРАР 
№ 64-355

с. Набережные Моркваши

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Набережно-Морквашского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района за 2 квартал 2025

года

Заслушав и обсудив информацию Главы Набережно-М орквашского сельского 
поселения И.Х.Гаязов об исполнении бюджета Набережно-М оркваш ского сельского 
поселения за 2 квартал 2025 года,

1. Отчет об исполнении бюджета Набережно-М орквашского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 2 
квартал 2025 года принять к сведению.

2. Обнародовать данное Реш ение на информационных стендах поселения и 
разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

Председатель Совета,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района 
Решил:

Глава Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан И.Х.Гаязов



Приложение № 1 
к решению Совета
Набережно - М орквашского сельского 
поселения
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «28» августа 2025 г. № 64-355

Доходная часть бюджета сельского поселения сформировалась за счет
следующ их налогов

ты с, ру б
Наименование План 2025г факт % исп.к году

Всего налоговые и неналоговые 
доходы 25 761, 40 7388,14 28,7

Н алог на доходы физ. Лиц 2142,4 1351,82 63,1
Н алог на имущество физ. лиц 1590 166,44 10,5
Земельный налог 5377,2 163,69 3
самообложение 503,5
Платные услуги 411,8 0,00
А ренда имущества 20,7
Безвозмездные поступления



Расходы произведены на следующие цели:
тыс

Наименование
План
2025г

факт
% исп.к 

году
остаток

ВСЕГО 6283,9 3691,3 58,7 2592,6
Управление 2819,2 1520,2 53,9 1299,0
Культура 806,9 354,5 43,9 452,4
Благоустройство всего: 772,6 595,3 63,6 177,3
Уличное освещение 657,6 570,2 86,7 87,4
Содержание дорог 928 383,2 41,3 544,8
М ероприятия в области 
коммунального хозяйства в 
т.ч.водокачки 957,2 838,1 87,6 119,1
Самозанятые 0,0 0,0 0 0
М ежбюджетные трансферты 21031,9 2752,7 13,1 18279,2




